PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

25 января 2018 года № 01 / 4 – СД

О Перечне объектов по установке дополнительных опор освещения на территории района Южное Медведково Северо-Восточного административного округа города Москвы на 2018 год
В соответствии с подпунктом «з» пункта 23 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», на основании обращения управы района Южное Медведково города Москвы от 15 января 2018 года № 1-26-17 (вход. № 3 от 15.01.2018г.), Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:
1.  Принять к сведению информацию о лимитах по количеству опор наружного освещения, запланированному к установке на территории района Южное Медведково в 2018 году (80 электроустановок).
2. Поддержать предложенный управой района Южное Медведково города Москвы Перечень объектов по установке дополнительных опор освещения на территории района Южное Медведково Северо-Восточного административного округа города Москвы на 2018 год (приложение).

3.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Южное Медведково города Москвы.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа

Южное Медведково

от 25 января 2018 года № 01/4-СД

Перечень объектов по установке дополнительных опор освещения
на территории района Южное Медведково Северо-Восточного административного округа города Москвы на 2018 год
	№ п/п
	Адрес
	Характеристика места
	количество опор

	1.
	Дежнева, пр., д. 27 к. 3
	Детская площадка
	4

	2.
	Заповедная, ул., д.4
	Детская площадка
	8

	3.
	Молодцова, ул., д. 19 к. 2
	Детская площадка
	6

	4.
	Полярная ул., д. 7 к. 1
	Детская площадка
	6

	5.
	Сухонская ул., д. 1
	Детская площадка
	20

	6.
	Полярная ул., д. 8
	Детская площадка
	4

	7.
	Шокальского пр., д. 11
	Детская площадка
	5

	8.
	Ясный пр., д. 12 к. 2
	Детская площадка
	4

	9.
	Ясный пр., д. 14
	Детская площадка
	4

	10.
	Ясный пр., д. 16
	Детская площадка
	4

	11.
	Дежнева, пр., д. 23
	Пешеходная зона
	15

	ИТОГО:
	80